
UCHWAŁA NR XXIV/246/2013
RADY GMINY WIELOWIEŚ

z dnia 6 czerwca 2013 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Wielowieś 
w drodze inkasa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15, art.40 ust.1 i art.41 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz.U. z 2012r. poz. 391z późn.zm.) po konsultacjach z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 
publicznego i wolontariacie 

Rada Gminy Wielowieś 
uchwala co następuje:

§ 1.  Zarządza się pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa.

§ 2.  Wyznacza się Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej z siedzibą w Sierotach ul. 
Lipowa 14 na inkasenta opłaty, o której mowa w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3.  Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5 % kwoty pobranych wpłat z tytułu opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2013r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stefan Kusz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 czerwca 2013 r.

Poz. 4262


		2013-06-11T14:38:06+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




